.,@;,'
PREFETTURA MUNTcTPAL DE pcuanÃo

PORTARIA N" 239, DE 19 DE FEWREIRO DE 2021.

coNCEDE ruxÇÃo DE
coNrrANÇA - FC3 AO SERYIDOR
r.nôxroas FERNAI\IDES sAriros.

o PRErErro Mtm[crPAL DE mcuanÃo, no uso de suas

atribuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI§DO o memorando n" 03812A21 enviado pela Secretaria

Municipal de Serviços Urbanos e o Deferimento do Prefeito Municipal,

RESOLYE:

Art. 10. Conceder Função de Confiança - FC3 ao servidor Leônidas

Fernandes Santos, Calceteiro, matrícula no 3449-5, poÍ desempenhar a função de

Coordenador de Equipe no setor de calçamento, a contar de 0l de fevereiro de202l.

Art.20. Esta Portaria etrtra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos dezenove (19) dias do mês de

fevereiro do ano de dois mil e vinte e um (2021).

Marcel T

Prefeito Municipal

Registre-se e

Lúcia de

Secretária de Administração
DSA/